
نایب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشــتی گفت: درمواقعی 
کــه قیمت مرغ در بازار پایین تر از نرخ مصوب اســت دســتگاه های 
مربوطه هیچ احســاس مسئولیت و تعهدی نمی کنند و فقط نظاره گر 
زیان سنگین تولیدکنندگان هستند اما زمانی که قیمت مرغ یک ریال 
از قیمت مصوب بالاتر می رود با وجود اینکه که مقصر آن تولیدکننده 
هم نیست، همه دســتگاه های مربوطه برای سرکوب قیمت دست به 
کار می شوند. این دوگانگی رفتار واقعا نگران کننده و آسیب زا است.

حبیب اســدالله نژاد در گفت وگو با ایســنا با بیان اینکه چوب جنگ 
زرگــری بین دو وزارتخانه  صنعت، معــدن و تجارت )صمت( و جهاد 
کشــاورزی را تولیدکننــده و مصرف کننده می خورنــد، اظهار کرد: 
وظایف تنظیــم بازار با وزارت صمت و وظایــف تولید با وزارت جهاد 
کشاورزی است و همین موضوع مشکلات بسیاری را پدید آورده است .

وی ادامــه داد: اگــر وظایــف بخــش کشــاورزی کامــلا در وزارت 
جهادکشــاورزی تجمیع شود مشــکلات این بخش کاهش می یابد و 
آرامش بیشتری حاکم می شود و اختلافاتی که امروزه بر سر تامین و 
توزیع مرغ و نهاده های دامی میان دو وزارتخانه شــاهد هستیم، پیش 

نمی آید.
نایــب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران با اشــاره به اینکه وزارت 
صمت بــه عنوان نهــادی که در تنظیم بــازار نقــش دارد هیچ گاه 
ســازوکاری برای تحویل، توزیع و عرضه مرغ نداشــته اســت، گفت: 
درمواقعی که قیمت مرغ در بازار پایین تر از نرخ مصوب است دستگاه 
های مربوطه هیچ احساس مسئولیت و تعهدی نمی کنند و فقط نظاره 
گر زیان سنگین تولیدکنندگان هستند. در ابتدای سال تولیدکنندگان 
به ازای هرکیلوگرم مرغ ۵۰۰۰تومان ضرر کردند و بسیاری از واحدها 

از چرخــه تولید خارج شــدند اما هیچکس پاســخگو نبود و کمترین 
حمایتی از مرغداران صورت نگرفت. 

وی اضافــه کرد: اما زمانی که قیمت مــرغ یک ریال از قیمت مصوب 
بالاتــر می رود، با وجود  اینکه که مقصر آن تولیدکننده هم نیســت، 
همه دستگاه های مربوطه برای سرکوب قیمت دست به کار می شوند 
که قیمت ها شکسته شــود که این دوگانگی رفتار واقعا نگران کننده 

و آسیب زا است.
نایــب رییس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشــتی در پایان گفت: 
اگر وزارت جهاد کشــاورزی که بر  مسائل کشاورزی آگاهی بیشتری 
دارد تصمیم گیرنده نهایی باشــد بسیار از مشکلات حل خواهد شد و  
ما نیز خواســتار آن هســتیم که همه وظایف بخش کشاورزی به این 

وزارتخانه بازگردد.

تنظیم بازار باید به وزارت کشاورزی سپرده شود

روزنامه سال سومبانک و سرمایه
شمــاره 685
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دبیرکل سازمان ملل متحد:

به صفر رساندن انتشارکربن تا ۲۰۵۰، فوری ترین ماموریت جهان است

دبیر کل سازمان ملل متحد گفت: جنبشی امیدوارکننده 
برای به صفر رساندن انتشار کربن در حال شکل گیری 
است، تا ماه آینده، کشورهایی که انتشاردهنده بیش از 
۶۵ درصد گازهای مضر گلخانه ای بوده و نماینده بیش 
از ۷۰ درصــد اقتصاد جهان هســتند، متعهد به صفر 
خالص کربن تا اواســط قرن خواهند بــود. به گزارش 
سخن روزبه نقل از مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد در 
تهران، آنتونیو گوترش افزود: در حالیکه جهان پنجمین 
سالگرد تصویب توافقنامه مهم پاریس در مورد تغییرات 
اقلیمی را گرامی  می دارد، جنبشی امیدوار کننده برای 
به صفر رســاندن انتشــار کربن در حال شکل گیری 
است. تا ماه آینده، کشورهایی که انتشاردهنده بیش از 
۶۵ درصــد از گازهای مضر گلخانه ای بوده و نماینده 
بیش از  ۷۰ درصد اقتصاد جهان هســتند، متعهد به 
صفر خالص کربن تا اواسط قرن خواهند بود. وی ادامه 
داد: در عین حال، شاخص های اصلی اقلیمی در حال 
وخیم تر شدن هستند، در حالی که همه گیری کرونا 
به طور موقت میزان انتشــار را کاهش داده است، دی 
اکسید کربن هنوز در بالاترین سطح قرار دارد  و در حال 

افزایش است، دهه گذشته گرمترین دوره ثبت شده بود، 
یخ های دریای قطب شــمال در ماه اکتبر )مهر/ آبان 
۹۹( کمترین میزان را تجربه کرد و آتش سوزی های 
آخرالزمانی، سیل، خشکسالی و طوفان به طور فزاینده 
ای به یک هنجار تبدیل شده اند و تنوع زیستی در حال 
سقوط است، بیابان ها در حال گسترش و اقیانوس ها 
به وسیله زباله های پلاســتیکی در حال گرم شدن و 
خفگی هستند، علم به ما گوشزد می کند اگر تا ۲۰۳۰ 
و به طور ســالیانه تولید سوخت فسیلی را تا ۶ درصد 
کاهش ندهیم، شرایط بدتر خواهد شد. در عوض، دنیا  
در صدد افزایش برای دو درصد سالیانه است. دبیرکل 
ســازمان ملل متحد تاکید کرده است: بهبودی همه 
گیری کرونا، فرصتی غیرمنتظره و در عین حال حیاتی 
را برای حمله به تغییرات اقلیمی، تثبیت محیط زیست 
جهانی، مهندسی دوباره اقتصادها و تصورمجدد آینده، به 
ما می دهد. وی افزود: اما آنچه باید انجام دهیم نخست، 
باید ائتلاف جهانی برای به صفر رساندن انتشارکربن تا 
۲۰۵۰ ایجاد کنیم. اتحادیه اروپا متعهد به انجام چنین 
کاری شــده است. انگلســتان، ژاپن، جمهوری کره و 

بیش از ۱۱۰ کشــور نیز چنین کاری را انجام داده اند. 
دولت بعدی آمریکا نیز چنین تعهدی داده است. چین 
نیز متعهد شــده قبل از  ۲۰۶۰ به این ائتلاف بپیوندد. 
گوترش خاطر نشــان کرد: هر کشور، شهر و نهاد مالی 
بایــد برنامه هایی را برای صفر خالص اتخاذ کند و فورا 
برای رســیدن به  این هدف اقدام کند، این به معنای 
کاهش ۴۵ درصدی ســطح انتشار جهانی تا ۲۰۳۰ در 
مقایسه با ۲۰۱۰ است.   پیش از کنفرانس اقلیمی نوامبر 
آینده سازمان ملل متحد در گلاسگو، دولت ها بر اساس 
توافقنامه پاریس موظف شده اند که هر پنج سال یک بار 
با بلند پروازی بیشتر عمل کنند و تعهدات تقویت شده 
خود را که به عنوان مشــارکت های تعیین شده ملی 
)NDC(معرفی می شــوند، ارائه دهند و این  مشارکت 
ها باید  نشــان دهنده بلند پروازی واقعی برای خنثی 
سازی کربن باشــند. وی تصریح کرد: فناوری در کنار 
ماست. هزینه بهره برداری از اغلب کارخانه های امروزی 
تولید ذغال سنگ بیشتر از هزینه ساخت نیروگاه های 
جدید تجدید پذیر از ابتدا است. تحلیل اقتصادی، ژرف 
اندیشی این راه را تایید می کند. براساس اعلام سازمان 

بین المللی کار، با وجــود از بین رفتن اجتناب ناپذیر 
برخی مشاغل، ۱۸ میلیون شغل جدید در نتیجه انتقال 
به انرژی های پاک تا ۲۰۳۰ ایجاد خواهد شد. اما باید 
هزینه های انسانی ناشی از کربن زدایی را بشناسیم و 
از کارگران، با حمایت اجتماعی، توانمند سازی مجدد 
و ارتقای مهارت حمایت کنیم تا انتقال عادلانه باشــد. 
گوتــرش تاکید کرد: باید اقتصاد جهانی را با توافقنامه 
پاریس و آرمان های توســعه پایدار همسو کنیم  که 
طرحی جهانی برای آینده ای بهتر اســت. زمان آن فرا 
رسیده تا هزینه استفاده ازکربن را افزایش، یارانه و تامین 
مالی سوخت های فســیلی را پایان دهیم، همچنین 
ساخت نیروگاه های جدید ذغال سنگ را متوقف کنیم، 
بار مالیاتی را از درآمد به کربن و و از مالیات دهندگان 
به آلوده کنندگان تغییر دهیم، افشــای خطرات مالی 
مربوط به مســائل اقلیمی را اجباری نماییم  و  هدف 
خنثی ســازی کربن را در کلیه تصمیمات اقتصادی و 
مالی ادغام کنیم. بانک ها باید وام های خود را با هدف 
صفر خالص هماهنگ کنند و صاحبان و مدیران سرمایه 
باید فعالیت های خود را کربن زدایی کنند. باید دستیابی 
به ســازگاری و تاب آوری را برای کمک به افراد آسیب 
دیده از تاثیرات ناگوار تغییرات اقلیمی، تضمین کنیم. 
امروز کار به اندازه کافی انجام نمی گیرد، ســازگاری با 
تغییرات اقلیمی تنها ۲۰ درصد از منابع مالی اقلیمی را 
در اختیار دارد. این مانعی برای تلاش های ما در جهت 
کاهش خطر بلایا است. این هوشمندانه نیز نیست، زیرا 
که هر یک دلار ســرمایه گذاری در اقدامات مربوط به 
سازگاری با تغییرات اقلیمی می تواند حدود ۴ دلار سود 
دهی داشته باشد. ســازگاری و تاب آوری به ویژه برای 
کشــورهای کوچک جزیره ای در حال توسعه ضروری 
اســت، که با تغییرات اقلیمی به عنوان خطری بالفعل 
رو به رو هســتند. گوترش گفت: سال آینده از طریق 
کنفرانس های مهم ســازمان ملل متحد و سایر تلاش 
ها در زمینه تنوع زیســتی، اقیانوس ها، حمل و نقل، 
انرژی، شهرها و نظام های غذایی فرصت های فراوانی 
برای رسیدگی به موارد اضطراری تخریب محیط زیست 
ســیاره زمین در اختیار ما قرار خواهد گرفت. یکی از 
بهترین متحدان ما طبیعت است، راه حل های  طبیعت 
محورمی توانند یک سوم کاهش خالص انتشار گازهای 
گلخانه ای مورد نیاز برای دستیابی به اهداف توافقنامه 
پاریس را فراهم کنند. دانش بومی می تواند به نشــان 
دادن راه کمک کند. و در حالی که بشــر راهبرد هایی  
را برای حفظ محیط زیست و ساختن اقتصاد سبز در 
نظر می گیرد، به زنان تصمیم گیرنده بیشتری در این 

فرآیند احتیاج داریم.

         

در دو مرحله پرداخت تسهیلات به یارانه بگیران معیشتی، تاکنون بالغ بر 
شش میلیون و ۹۹۳ هزار و ۳۸۰ سرپرست خانوار از تسهیلات یک میلیون 

تومانی بهره مند شده اند.
به گزارش سخن روزبه نقل ازایسنا، طبق اعلام مدیریت کل اعتبارات بانک 
مرکزی، براســاس مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا بالغ بر ۲۱ میلیون و 
۵۶۹ هزار و ۱۵۵ نفر تاکنون از تســهیلات یک میلیون تومانی سیســتم 
بانکی )طی پنج مرحله( بهره مند شده اند که مقرر شده اقساط تسهیلات 

پرداختی طی ۳۱ قسط از حساب یارانه ای ایشان کسر شود.
همچنین در ادامه حمایت های ستاد ملی مدیریت کرونا و شبکه بانکی از 
یارانه بگیران در هفته گذشته، تعداد چهار میلیون و ۵۱۳ هزار و ۷۳۹ نفر 
سرپرســت خانوار که یارانه معیشتی دریافت می کنند و فاقد درآمد ثابت 
هســتند، از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه ها )با اخذ پیامک از وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی( شناســایی و به نظام بانکی معرفی شدند، از 

تسهیلات مجدد یک میلیون تومانی بهره مند شدند.
ضمن اینکه در مرحله جدید تا ســاعت ۱۲ روز پنجشــنبه )۲۰ آذر ماه 
۱۳۹۹( از تعداد دو میلیون و ۴۸۱ هزار و ۲۹۰ سرپرست خانوار یارانه بگیر 
معیشــتی که از سوی سازمان هدفمندی به شبکه بانکی معرفی شده اند، 
تسهیلات مربوط به حساب ۹۹.۹ درصد از افراد یاد شده واریز شده است.

همچنیــن امکان واریز تعداد ۱.۶۴۹ فقره تســهیلات به دلایلی از جمله 

مسدودی حساب، فوت سرپرست خانوار و سایر خطاها میسر نشده است.
بر این اساس، در دو مرحله پرداخت تسهیلات به یارانه بگیران معیشتی، 
تاکنون بالغ بر شــش میلیــون و ۹۹۳ هزار و ۳۸۰ سرپرســت خانوار از 
تسهیلات یک میلیون تومانی بهره مند شــده اند. بدیهی است در صورت 
اخذ اطلاعات افراد مشمول جدید در مراحل بعدی )یارانه بگیران معیشتی 
فاقد درآمد ثابت( از سوی سازمان هدفمند سازی یارانه ها تسهیلات یک 

میلیون تومانی به حساب متقاضیان متعاقباً واریز خواهد شد. 

پرداخت وام یک میلیونی به حدود ۷ میلیون سرپرست خانوار

 

یادداشت
چه کسی مسئول اعاده حیثیت از 

آموزش و پرورش است؟
رییس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی نسبت به تغییرات 
ایجاد شــده در کتاب پایه هفتم ابتدایی واکنش نشان داد. جناب 
دکتر ملکی رییس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی نسبت به 
تغییرات ایجاد شده در کتاب پایه هفتم ابتدایی واکنش نشان داده 
است: واکنش سازمان پژوهش به تغییر داستان هوشنگ مرادی 
کرمانی در کتاب درسی/ سال آینده متن اصلاح خواهد شد فرموده 
اند »این اتفاق  مربوط به سال قبل و زمان مدیریت قبلی سازمان 
پژوهش بوده و در زمان مدیریت بنده این اتفاق نیفتاده اســت.« 
جناب دکتر ملکــی؛ این جمله دو کارکرد کاملا متضاد می تواند 
داشته باشــد: کاهش مسئولیت یا افزایش مسئولیت؟ کدامیک؟ 
مسئله این است. بله، شاید مسئولیت شما در این اتفاق تلخ به اندازه 
آمران و عاملان این تحریف و خیانت نباشد؛ اما به همان میزان که 
از بارِ مسئولیت شما می کاهد؛ بر آن خواهد افزود، چراکه رییس 
فعلی سازمان شمایید. برخی از جرایم، مقطعی و گذرا هستند و 
برخی مســتمر. فرض کنید من معلم مدرسه ای هستم. به عمد 
یا سهو شیشه کلاس را می شکنم. مدیر مدرسه تغییر می کند و 
کلاس را با شیشه ی شکسته تحویل می گیرد. او می تواند بگوید 
این شیشه در زمان من نشکسته و من فعلا پولی برای تعمیر آن 
ندارم؛ اما رســیدگی می کنم و ان شاالله درست می شود. اما اگر 
مــن، در مقام معلم، تعدادی از دانش آموزان را در کلاس گروگان 
گرفتم و مدیر مدرسه در همین زمان تغییر کرد و شخص جدیدی 
آمــد؛ او نمی تواند بگوید این گروگان گیری در زمان من نبوده و 
من سعی می کنم مراقب چنین اتفاق های ناگواری باشم. تحریف 
متون درســی جرمی با تلفات و تبعاتِ مستمر است که استمرار 
آن بر شمار قربانیان آن خواهد افزود و امروز، مسئولیت رسیدگی 
به این موضوع به عهدة شما؛ بلکه به عهدة عالی ترین مقام وزارت 
آموزش وپرورش اســت. شما باید این موضوع را پیگیری کنید؛ و 
بدون شک به حمایت قاطع وزیر نیازمندید. اما با عرض پوزش، باید 
عرض کنم شما در معرض یک خطای راهبردی هم هستید.  جناب 
دکتــر ملکی جناب وزیر محترم آموزش و پرورش متن، کمترین 
چیزی است که باید به حال قبلی و اصیل خودش بازگردد. موضوع 
فراتر از این اســت. این فرمایش مثل آن می ماند که بفرمایید: از 
همین امروز بچه های گروگان گرفته شــده آزاد خواهند شد و به 
خانه هایشان باز خواهند گشت... و تمام. و من به منزله یک شهروند 
یا یک والد، منتظرم تا شــما درباره خاطیان و آمران و عاملان این 
جنایت توضیح دهید و در خصوص سیاست های پیشگیرانه برای 
تکــرار چنین ماجراهایی توضیح دهید؛ تا بتوانم فردا بچه ام را به 
مدرسه بفرستم. چند روز پیش با یکی از نویسندگان مطرح کشور 
که از قضا نوشــته ای از ایشــان نیز در کتاب های درسی موجود 
اســت صحبت می کردم. نگران بود و ناراحت؛ هم از بدسلیقگی 
در متنی که از ایشــان گزینش و منتشــر شده است و هم از این 
فرجامی که شــاید در انتظار نوشــته او نیز باشد. و علیه بانیان و 
آمــران و عاملان آن، به منظور بازگرداندن اعتماد عمومی و اعاده 
حیثیت آموزش وپرورش، اقامة دعوا کنید؛ و جدی ترین تدبیرهای 

پیشگیرانه را برای تکرار این جرایم اتخاذ کنید.

علی جعفرآبادی

آگهى مزايده شركت توسعه بازاريابى و فروش ماد

شركت توسعه بازاريابى و فروش ماد با وكالت از بانك ملت در نظر دارد املاك مشروحه 
ذيل در استان ايلام را از طريق مزايده عمومى شماره 99/113 به فروش برساند، متقاضيان مى توانند 
جهت كسب اطلاعات بيشتر و همچنين دريافت اسناد مزايده از تاريخ 99/09/22 لغايت 99/10/01 

از ساعت 8/30 الى 16/30 به آدرس ذيل مراجعه فرمايند.

آخرين مهلت تحويل اسناد مزايده تا پايان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 99/10/01 مى باشد.

ضمناً جلسه بازگشايى پاكات مزايده ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 99/10/06 در محل دفتر 
مركزى شركت برگزار مى گردد.

شركت در قبول يا رد يك يا كليه پيشنهادات مختار خواهد بود.

توضيحات:

الف) در فروش هاى نقدى شرايط پرداخت بصورت 40% پيش پرداخت، 40%  حداكثر 2 ماه بعد 
(همزمان با تحويل ملك) و 20% هنگام تنظيم سند در دفترخانه مى باشد.

متصرفدار  املاك  در  همچنين  مى باشد.  متصرف  فاقد  املاك  درخصوص  صرفاً  ملك  تحويل  ب) 
مشاعى و فروش هاى اقساطى انتقال ملك با تنظيم وكالتنامه رسمى بلاعزل خواهد بود

ج) ساير شرايط مزايده فروش املاك در اسناد مزايده درج گرديده است.

مبلغ با احتساب قيمت پايهمتراژ (متر مربع)كاربرىكدشناسهرديف
تخفيف

شرايط 
فروش

توضيحاتآدرس

اعيانعرصه

نقد3298/831838/6269/831/666/66662/848/499/999تجارى1306459
ايلام-
بلوار 

بهشتى- 
روبروى 
اداره غله

با وضعيت موجودملك 
مشاعى (سهم بانك 

3/223 دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعيان) 
داراى متصرف مسئوليت 
رفع تصرف و هزينه هاى 
مربوطه بعهده خريدار 

مى باشد. (كاربرى عرصه 
مسكونى- تجارى بوده و 
كاربرى اعيانى ها تجارى- 
سوله- انبارى مى باشد كه 

باختصار تجارى عنوان 
شده است.)

آدرس: ايلام-خ سعدى شمالى-بانك ملت- نيم طبقه شعبه سعدى- آقاى التيام 084-33354250

ايلام- خ سعدى شمالى- مديريت بانك ملت- طبقه دوم- اداره ساختمان 084-33366277

آدرس و تلفن مركزى: تهران، بزرگراه آفريقا، نرسيده به چهار راه جهان كودك، كوچه ژوبين- پلاك 5    

تلفن دفتر مركزى: 88781317-88872200


